

**Telegramhallen A/S**  
**Kærvænget 26, 8310 Tranbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 14 25 75 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

---

**Erik Danielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                                 |
|---|-------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                               |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 5  | Resultatopgørelse        |
| 6  | Balance                  |
| 8  | Egenkapitalopgørelse     |
| 9  | Noter                    |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

## Selskabsoplysninger

---

|            |                                          |                                    |
|------------|------------------------------------------|------------------------------------|
| Selskabet  | Telegramhallen A/S                       |                                    |
|            | Kærvænget 26                             |                                    |
|            | 8310 Tranbjerg                           |                                    |
|            | CVR-nr.:                                 | 14 25 75 43                        |
|            | Regnskabsår:                             | 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Bestyrelse | Erik Danielsen                           |                                    |
|            | Elise Johansen Danielsen, Formand        |                                    |
|            | Lisbeth Kjær Danielsen                   |                                    |
| Direktion  | Erik Danielsen                           |                                    |
| Revisor    | Martinsen                                |                                    |
|            | Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |                                    |
|            | Banegårdsgade 2                          |                                    |
|            | 8300 Odder                               |                                    |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.533.271 kr. mod 407.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.367.880 kr. mod 286.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er positivt påvirket af ejendomsavance på t.kr. 13.338.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u>       | <u>2021</u>    |
|---------------------------------------------------|-------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>13.533.271</b> | <b>407.594</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0                 | -11.283        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>13.533.271</b> | <b>396.311</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 975.508           | 0              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -17.729           | -25.943        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>14.491.050</b> | <b>370.368</b> |
| 3 Skat af årets resultat                          | -3.123.170        | -83.374        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>11.367.880</b> | <b>286.994</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 117.800           | 114.400        |
| Overføres til overført resultat                   | 11.250.080        | 172.594        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>11.367.880</b> | <b>286.994</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                      |                   |                  |
|-------------------------------------|-------------------|------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2022</u>       | <u>2021</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                   |                  |
| Grunde og bygninger                 | 0                 | 3.629.270        |
| Materielle anlægsaktiver i alt      | 0                 | 3.629.270        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>0</b>          | <b>3.629.270</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                   |                  |
| Udskudte skatteaktiver              | 0                 | 4.054            |
| Tilgodehavender i alt               | 0                 | 4.054            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.037.050         | 0                |
| Værdipapirer i alt                  | 9.037.050         | 0                |
| Likvide beholdninger                | 7.362.141         | 107.760          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>16.399.191</b> | <b>111.814</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b>16.399.191</b> | <b>3.741.084</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                  |
|------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>       | <u>2021</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                  |
| Virksomhedskapital                       | 500.000           | 500.000          |
| Overført resultat                        | 12.606.012        | 1.355.933        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 117.800           | 114.400          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>13.223.812</b> | <b>1.970.333</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 0                 | 1.001.574        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0                 | 1.001.574        |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 0                 | 132.930          |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 0                 | 163.500          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.500            | 17.500           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 83.512            | 242.879          |
| Selskabsskat                             | 3.074.267         | 53.428           |
| Anden gæld                               | 100               | 158.940          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 3.175.379         | 769.177          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>3.175.379</b>  | <b>1.770.751</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>16.399.191</b> | <b>3.741.084</b> |

1 Særlige poster

4 Oplysninger om dagsværdi

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>      |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 500.000                   | 1.183.339                | 113.000                                    | 1.796.339         |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -113.000                                   | -113.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 172.594                  | 114.400                                    | 286.994           |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 500.000                   | 1.355.933                | 114.400                                    | 1.970.333         |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -114.400                                   | -114.400          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 11.250.080               | 117.800                                    | 11.367.880        |
|                                          | <b>500.000</b>            | <b>12.606.013</b>        | <b>117.800</b>                             | <b>13.223.813</b> |

## Noter

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2022             | 2021                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------------|
| <b>1. Særlige poster</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                          |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. |                  |                          |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |                          |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                          |
| Indtægter:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                  |                          |
| Avance ved salg af ejendom                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                  | 13.338.230               |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                  | <u>13.338.230</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |                          |
| Andre driftsindtægter                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                  | 13.338.230               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                  | <u><b>13.338.230</b></u> |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |                          |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 17.729           | 25.943                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <u>17.729</u>    | <u>25.943</u>            |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                  |                          |
| Skat af årets resultat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 3.119.116        | 87.428                   |
| Årets regulering af udskudt skat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4.054            | -4.054                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <u>3.123.170</u> | <u>83.374</u>            |

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

|                                                             | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> |
|-------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022                                 | <u>9.037.050</u>               |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>1.444</u>                   |
